
Na temelju članka 26. stavak 3. Zakona o mjeriteljskoj djelatnosti ("Narodne
novine" br. 11/94) ravnatelj Državnog zavoda za normizaciju i mjeriteljstvo donosi:

R J E Š E N J E

Prestaje vrijediti  tipno odobrenje za mjerila toplinske energije  tipa COMBIMETER
proizvođača: Raab Karcher, KLASA: UP/I-960-03/97-04/26, URBROJ: 558-03/1-97-6 od
14. 05. 1997.,  službena oznaka tipa: HR Q-2-1011.

O B R A Z L O Ž E N J E

Donošenjem Pravilnika o mjeriteljskim zahtjevima  za mjerila toplinske energije
(“Narodne novine” br. 25 / 2000.) (u daljnjem tekstu : Pravilnik), mjerila toplinske energije
razvrstana su u dva razreda točnosti s oznakama razred točnosti 2   i   razred točnosti 3.

Mjerilo toplinske energije iz izreke ovog rješanja odobreno je tipnim odobrenjem
KLASA: UP/I-960-03/97-04/26, URBROJ: 558-03/1-97-6 od  14. 05. 1997. za razred
točnosti A, B ili C, koji nisu propisani Pravilnikom.

Temeljem članka 25. Pravilnika, mjerila toplinske energije iz izreke ovog
rješenja,  koja  su  već  u  uporabi, mogu  se  podnositi  na  ponovno  ovjeravanje  do
31. prosinca 2005. godine

Na temelju iznesenog riješeno je kao u izreci ovog rješenja.

Ovo je rješenje konačno. Protiv ovog rješenja nije dopuštena žalba, već se može
pokrenuti upravni spor kod Upravnog suda Hrvatske u roku od 30 dana.

Ravnatelj:

dr. sc. Jakša Topić, dipl. ing

Klasa: UP/I 960-03/01-07/107
Ur. broj: 558-03/4-01-4
Zagreb, 2001-08-16

Dostaviti:  - M.V.S. automatizacija, Medveščak 19, 10000 Zagreb
          - OMN Zagreb, Rijeka, Osijek, Split

    - pismohrana, ovdje


	Povratak



